
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

2
8

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

5

 700

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ  A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Profesinální kadeřnické služby
10% SLEVA

Hradecká 82, Trutnov
Tel.: 608 135 390

Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Pouze se ZTP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

pořádá

KURZ�POSLUŠNOSTIKURZ�POSLUŠNOSTI
PRO�ZAČÁTEČNÍKYPRO�ZAČÁTEČNÍKY

I�POKROČILÉI�POKROČILÉ

KURZ�POSLUŠNOSTI
PRO�ZAČÁTEČNÍKY

I�POKROČILÉ

více�info�na�místě�nebo�telefonicky
vedoucí�kurzu�-�tel.�777�744�311

výcvikář�-�tel.�603�885�741

�����������od:�17�hod.
kdy:� �1. dubna�2025

����������ul.:�K�Náhonu
kde:�cvičák�na�pěší�zóně

ZKO�TRUTNOVZKO�TRUTNOVZKO�TRUTNOV

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

NOVINKA „PŘÍMĚŠŤÁK“
Tábor nabízíme v sedmidenních nebo
čtrnáctidenních termínech 
Cena:   7 dní - 4.900 Kč
             14 dní - 7.900 Kč

(od 8.00 - do... dle dohody)

Bilžší informace:
tel. 797 900 846 a 734 302 518
e-mail: zerotrutnov@volny.cz
www.tabormash.cz

V ceně je zahrnuta - strava, dopravné
úrazové pojištění a vstupné na výlety:
ZOO Dvůr. Kr., Kuks - zámek a Braunův
betlém, hrad Vízmburk, 
Trutnov - muzeum, Jánská kaple, 
Gablenz, vystoupení Loutkové 
varieté a  kouzelníka E. Forkuse
a další aktivity ....

Posel - inzertní noviny s.r.o. Vám oznamuje,
že od 1.4.2025 nás najdete na nové adrese: 

v komerční budově „MOSKVA“ 
Spojenecká ul. 123 (1. patro, vlevo, č. dveří 117), Trutnov

Schránka na soukromou inzerci zdarma a stojan s výtisky novin
pro osobní odběr budou umístěny na levé straně ve vestibulu budovy.  

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:          
703 890 073.

nHLEDÁM  ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon 774 742 111.  

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na  trase Dvůr 
Králové n.L. - Trutnov se zahradou. Lze i horší stav. 
Kontakt:  774 785 072. 

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku         
s pozemkem. Tel: 724 806 101

Byty a rodinné domy
nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 

Žacléř a okolí do 5 mil. Tel. 604 936 600.

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPRONAJMU byt 2+kk s balkónem v centru 
Trutnova, kompletně vybaven, pro 1-2 osoby, cena 
vč. poplatků a energií 14 870 Kč. Tel. 732 613 607.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 20 mil. Tel. 
604 604 645.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 774 777 072.

nHLEDÁM ke koupi slunný byt 2+1 nebo 2+kk 
určený k rekonstrukci . Nabídne někdo v centru 
Trutnova a přilehlém okolí. Nabídky na tel.:        
734 241 580.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 7 mil. Tel. 731 869 888.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel.  775 777 073 

nRádi bychom KOUPILI menší byt na investici         
v Trutnově, platba ihned. Tel. 776 566 630.

nPOPTÁVÁM ke koupi dvougenerační RD 4+1 v 
okolí Trutnova. Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Obratem oceníme a vykoupíme spoluvlastnické
podíly na nemovitostech. Neostýchejte se
a zavolejte nám, rádi vám pomůžeme ze

složité situace. Volejte: 602 618 405

Potřebujete nutně FINANCE? Vykoupíme
vaši nemovitost po celé České republice

v jakémkoliv stavu!
NEVÁHEJTE  - PŘIJEDEME - VYKOUPÍME

Nabídky volejte 777 566 635

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!
1
4
3
-2

5
4

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

G - TRAVEL
DOVOLENÁ V CHORVATSKU

Makarská reviéra
Kemp  DOLE  ŽIVOGOŠČE

Cena: 
• 4.490  Kč/os./týden
• 5.490  Kč/os./týden vč. dopravy
(možnost zajištění stravovaní)

Ubytování:
• chatky pro 4-8 osob
• 3 oddělené pokoje v chatce, 
klimatizace, společná kuchyňka,
terasa s venkovním posezením 

Nástupní místa na trase:
Trutnov - Hradec Králové - Praha - Brno

Termíny:
týdenní pobyty sobota - sobota 
s možností prodloužení

OBJEDNÁVKY:
• G - TRAVEL, Bulharská 59, Trutnov
• tel.: + 420 777 117 117
• e-mail: gtravel@email.cz

www.gtravel.cz g_travel_dovolena G-Travel-dovolena

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!

- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla z evidence na dopravním 
oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !

- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!
- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky výkupu na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

 

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou VÝHRADNÍM inzertním partnerem

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

nSHÁNÍM ke koupi starší RD s velkou zahradou do 
1000 m2 v okolí Trutnova. Volejte. Tel. 605 440 140 

Nebytové prostory 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské kolo zn. CROSS -26. Cena 2.500 

Kč. Tel. 737 970 333.

nPRODÁM 4 ks letních zánovních pneumatik 
(najeto jen 500 km), zn. Contonental - Eco Contact 
6, rozměry 215/60 R17 H. PC 3.200 Kč, nyní cena 
2.500 Kč/ks. Tel. 702 904 115. 

nPRODÁM nepoužívanou nabíječku autobaterií CAR 
FACE, 6/12 V, max 4 A. Původní cena  500 Kč, nyní 
za 250 Kč. Tel. 731 558 076.

nPRODÁM 4 letní pneu 185/65R15 88H používané 1 
sezónu, cena 4.000Kč. Tel. 723 022 912.

nPRODÁM nájezdy na auto. Cena 1.2OO Kč. Tel.  
604 184 738.

nPRODÁM dětské kolo s přehazovačkou cca pro 8-
10 let a skateboard. Cena dohodou. Volejte na tel.  
604 533 107. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM rozkládací pohovku, délka 210 sm, plus 

2 křesla, dvě taburetky. Staré 1. rok. Cena 
dohodou. Tel. 605 952 726.

nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře na 
chatu, dílnu,dřevník. Pravé:198x65cm. Levé : 
198x85cm, 198x75 cm. 2ks: 62x197cm umakart. 
Tel. 777867838

nPRODÁM travní provzdušňovač MTD OPTIMA 
58V,dva hřídele, výborný stav, málo používaný, 
levně. tel. 775 055 733.

nPRODÁM moderní světlý studentský nábytek dub, 
psací stůl, komoda, postel, noční stolek, skříň. 
Stáří 4 roky. Možno i jednotlivě. Tel. 774 109 760.

nPRODÁM starší stavební lešeňářskou kozu 
1pár.š.147cm,v. nastavitelná 60-90cm. Masivní 
konstrukce, trubka o průměru 43mm. Cena 700 
Kč. Tel: 702 381 585.

nPRODÁM kovovou krbovou zástěnu (v: 61 cm, š: 
102 cm). Cena: 450 Kč Foto zašlu. T. 605 388 042.

nPRODÁM závěsnou lampu. Foto zašlu. Osobní 
odběr.  Cena: 200 Kč. Tel. 605 388 042.

nPRODÁM elektrický radiátor na ručníky. Rozměry: 
50 x 90 cm, výkon: 400 W, barva: béžová. Cena: 
1.200 Kč. Tel. 605 388 042.

nPRODÁM dětský moderní nábytek. Postel, skříň, 
noční stolek, komoda, psací stůl. Možno i 
jednotlivě. Tel. 774 109 760.

nKdo DARUJE nebo prodá za symbolickou cenu 
kombinovanou lednic i  s  mrazákem pro 
důchodkyni? Tel.774109760.

nPRODÁM domácí pekárnu Guzzanti GZ 635, jako 
nová, nevyužívaná. S původním obalem a originál 
návodem k použití. Cena: 700 Kč. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM dámské zateplené lyžařské boty Alpina, 
4 přezky, černá barva + růžový vzor, vel. 5 (39), 
zachovalé. Cena 1.200 Kč. Tel.: 605 739 427.

nPRODÁM starší funkční sporák na pevná paliva s 
levým vývodem spalin, je vhodný na chalupu, do 
dílny,na tech. účely. Rozměr na dotaz. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM skříně :1x šatní, 1x prádelní, 1x1/2 šatní 
a 1/2 s poličkama, perfektní, udržované. Lze 
odkoupit i jednotlivě. Vlastní odvoz. Levné. Volejte 
na tel. 499 888 290.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Pronájem nebytových prostor
v ulici Bulharská, Trutnov. 18 m2 s umyvadlem.

Vhodné jako kancelář, kosmetika, manikúra.
Informace na tel. 724 177 977



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664

pomlázky • jarní sadba 
květin a zelniny 

• sadbové brambory
cibule sazečka  • postřiky

substráty • • keramika

Palackého 79 , TrutnovPalackého 79 , TrutnovPalackého 79 , Trutnov

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

BOMBA...
...

informace:  tel. 604 456 768, inzerce@posel.cz

nPRODÁM  keramickou dlažbu 10x10cm v různých 
barvách,lze i na opravy,barvy lze kombinovat. 
Vlastní odvoz je nutný. Množství je na dotaz. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM stojící bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem, zásuvkami a prádel. košem, malý botník, 
skříně. Vlastní odvoz nutný. Levně.T. 499 888 290.

nPRODÁM dětské růžové holínky vel. 34 za 50 Kč, 
černý kabátek s kapucí a dívčí šaty, vše málo 
nošené na cca 8-10 let. Cena dohodou. Volejte na 
tel. 604 533 107

nDARUJI zeminu na vyrovnání terénu, zahrady, 
pozemku. Náchod, tel. 732 330 273 večer. 

nPRODÁM téměř nové štafle 9,  cena 1.800 Kč. Tel. 
604 184 738.

nPRODÁM drtič větví Power Cut 2.800 W,  téměř 
nový.  Cena 2.800 Kč. Tel. 604 184 738.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením Žehlička je zachovalá a 
funkční Žehlící plocha je bez škrábanců Cena 150 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM hledáčku kovů, nepoužitý nový, pouze 
složený. Původni cena 6.500 Kč, nyní 4.000 Kč. 
Více info na tel. 603 421 483.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, pískovcová koryta 
max. délka 1,3m, kované držáky na police, starý 
gramofon s troubou (i nefunkční jako dekoraci), 
Volejte na tel. 725 359 513.

nPRODÁM urnový hrob v Trutnově. Tel.739 261 233 

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

n50-letý muž HLEDÁ ženu na seznámení do 50-ti let, 
která nechce být sama a chybí ji chlap. Tel.         
704 287 155.

nMuž 44let HLEDÁ k sobě ženu na vztah, která má 
ráda výlety, procházky přírodou a chtěla by se 
nechat rozmazlovat. Tel. 603 421 483.

nVdovec 79/170 nekuřák rád POZNÁ ženu do 76 let 
se zájmy o hudbu, tanec a vše hezké, co spolu 
můžeme ještě prožít v nadcházejícím jaru. Tel.:   
733 517 291.

nHLEDÁM ženu pro novou kapitolu života. Prozatím 
kamarádku a dál se uvidí. Je mně 45 let, jsem 
svobodný, abstinent, vášnivý cyklista. Tel.         
705 284 046.

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov

tel. 777 813 797

Otvírací doba:

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.vydratrutnov.cz

NOVINKA V TRUTNOVĚ  

Naskladnění sekaček značky
PROCRAFT za prodejní ceny v akci

Ceny sekaček 
od 6.625 Kč až

do 9.550 Kč
(za sekačku s el. startem)

 a další novinky: drtič na větví, 
 aku nůžky na stromky atd.

Nejrychlejší
               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá
Malé náměstí 34
(parkoviště u ekonomky)
541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJVÝPRODEJ
ZNAČKOVÝCH OBRUBZNAČKOVÝCH OBRUB

VÝPRODEJ
ZNAČKOVÝCH OBRUB

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Ceny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ksCeny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ksCeny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ks

AKCE 30%AKCE 30%AKCE 30%
na všechna Transitions sklana všechna Transitions sklana všechna Transitions skla

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  439 900,- Kč
včetně DPH

Cena  459 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, 
hledá do svého týmu v NÁCHODĚ zodpovědného AUTOMECHANIKA.

Používáme nejnovější diagnostické vybavení
a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. 

V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici zašlete svůj životopis
na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY
nHLEDÁM obyčejně neobyčejnou ženu se smyslem 

nejen pro srandu, přírodu.. Já 47, rozvedený.. 
Těším se na tel. 721 624 394. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

            PF143,283

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

Antikvariát koupí staré známky, dopisy, pohledy,
listiny, bankovky, TUZEX, DAREX, knihy.

Přijedeme. Tel. 606 940 707

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
11. DUBNA

UZÁVĚRKA
v úterý 1. DUBNA


